
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  103/2009 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

103/2009

28/09/2009

SETEP CONSTRUÇÕES LTDA     (7078)

3 208.717,90    208.717,90Recapeamento asfáltico com C.A.U.Q. - Concreto Asfáltica Usinado a Quente
na Rua Francisco Lindner:

"	Área a pavimentar: 6.208,84 m²
"	Extensão: 551,58 m
"	Largura da Pista: conforme planta baixa

1

208.717,90Total do Fornecedor:

VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA     (9870)

1 147.608,93    147.608,93Pavimentação asfáltica com C.A.U.Q. - Concreto Asfáltica Usinado a Quente na
Rua Treze de Maio:

"	Área a pavimentar: 2.309,03 m²
"	Extensão: 216,25 m
"	Largura da Pista: conforme planta baixa

1

2 110.573,00    110.573,00Recapeamento asfáltico com C.A.U.Q. - Concreto Asfáltica Usinado a Quente
Parte da Rua Barão do Rio Branco:

"	Área a pavimentar: 2.234,94 m²
"	Extensão: 162,45 m
"	Largura da Pista: conforme planta baixa

1

258.181,93Total do Fornecedor:

466.899,83Total Geral:

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr.
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

103/2009

103/2009-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

12/01/2010

12/01/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
COM C.A.U.Q.- CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE NAS RUAS TREZE DE MAIO ( 2.309,03 
M²), (PARTE) BARÃO RIO BRANCO ( 2.234,94 M²) E  FRANCISCO LINDNER ( 6.208,84 M²), 
LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE JOAÇABA - SC.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

JOAÇABA                  ,   12   de  Janeiro   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

Prefeito



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  103/2009 - TP

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

103/2009

28/09/2009

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.028.4.4.90.00.00.00.00.00 (110),  1.028.4.4.90.00.00.00.00.00 (111)

JOAÇABA                  ,   12   de  Janeiro   de   2010. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

Prefeito


